
天理大学所属者 天理大学出身者

年 回 開催地 優勝 第２位 優勝監督

so
1-0
2-1
2-1
1-0
so
0-0
0-1
1-0
1-0
so

0-0
1-1
0-1
2-0
so
0-0
0-0
2-0
0-0
so
0-0
0-0
1-0
2-1
so
0-0
0-0
0-0
0-0

4 so 3

2 山梨学院大学 穴井　善博

2022 41
親里ホッケー場

立命館OICフィールド
立命館大学 2 0 天理大学 松村　誠

2021 40
親里ホッケー場

立命館OICフィールド
天理大学 3

天理大学 松村　誠

男子全日本大学王座決定戦・決勝記録

スコア

新型コロナウイルスの影響で中止

1-0

2-0

2024 43 川崎重工ホッケースタジアム 立命館大学 0 0

2023 42
親里ホッケー場

立命館OICフィールド
天理大学 3 1 立命館大学 穴井　善博

天理大学 長屋　恭一

2018 37
親里ホッケー場

立命館OICフィールド
立命館大学

38

立命館OICフィールド

グリーンランドみずほ

人工芝ホッケー場

朝日大学 2 1

※ 2016年までの記録・戦績は、トップページ『６０年史』発刊のお知らせ　「詳細」をご覧ください。

松村　誠天理大学立命館大学 3 0

6 2

2017 36
阿須運動公園ホッケー場

駿河台大学ホッケー場

2020 39

天理大学 山口修一郎

2019


