## 男子全日本大学王座決定戦・決勝記録

天理大学所属者 天理大学出身者

年	0	開催地	優勝	スコア					第2位	優勝監督
2017	36	阿須運動公園ホッケー場 駿河台大学ホッケー場	立命館大学	3	{	1-0 2-0 so	}	0	天理大学	松村 誠
2018	37	親里ホッケー場 立命館OICフィールド	立命館大学	6	{	1-0 2-1 2-1 1-0 so	}	2	天理大学	山口修一郎
2019	38	立命館OICフィールド グリーンランドみずほ 人工芝ホッケー場	朝日大学	2	{	0-0 0-1 1-0 1-0 so	}	1	天理大学	長屋 恭一
2020	39	新型コロナウイルスの影響で中止								
2021	40	親里ホッケー場 立命館OICフィールド	天理大学	3	{	0-0 1-1 0-1 2-0 so	}	2	山梨学院大学	穴井 善博
2022	41	親里ホッケー場 立命館OICフィールド	立命館大学	2	{	0-0 0-0 2-0 0-0 so	}	0	天理大学	松村 誠
2023	42	親里ホッケー場 立命館OICフィールド	天理大学	3	{	0-0 0-0 1-0 2-1	}	1	立命館大学	穴井 善博
2024	43	川崎重工ホッケースタジアム	立命館大学	0	{	0-0 0-0 0-0 0-0 4 so 3	}	0	天理大学	松村 誠

<sup>※ 2016</sup>年までの記録・戦績は、トップページ『60年史』発刊のお知らせ 「詳細」をご覧ください。